

PACHET MATERIALE SI ACCESORII MOBILIER - PT REPARATII SAPII

I.D.: 92815009

Data publicarii 30.01.24 Coduri CPV 39290000-1

Pretul estimativ: 3.003,89 RON - 3.003,89 RON

Descriere: 1 BROASCA YALA CU BUTUC, MANERE SI SILDURI - BUC 8.00 x138.5 = 1108 2 FOLIE CANT 21 MM, LUNG25M, CULOARE NEGRU, CIRES, STEJAR - ROLA 3.00 x 42 = 126 3 SURUB RIGIPE CU DIBLU, OTEL GALVANIZAT, 6X60MM, 100 BUC/CUTIE - CUTIE 3.00 x 29.40 = 88.20 4 SET DIBLU CUI PRIN LOVIRE SM 8X60MM, 100 BUC/CUTIE - CUTIE 3.00 x 29.40 = 88.20 5 DIBLURI CONEXPAND CEP M10X120 - BUC 50.00 x 5 = 250 6 DIBLU PLASTIC PENTRU BETON 10X50MM, 100BUC/SET - SET 3.00 x 25.20 = 75.60 7 EUROSURUB IMBINARE PAL 7X50MM - SET 1.00 x 22.69 = 22.69 8 ARACET MOMENT PENTRU PAL/LEMN, INTERIOR - BUC 5.00 x 37.80 = 189 9 HOLSURUB AUTOFILETANT 3X35MM - BUC 500.00 x 0.13 = 65 10 DIBLU PLASTIC 8X40 CU SURUB, 500BUC/CUTIE - CUTIE 3.00 x 63 = 189 11 DIBLU PLASTIC 6X40 CU SURUB, 500BUC/CUTIE - CUTIE 3.00 x 63 = 189 12 SURUB RIGIPS CU DIBLU DIN PLASTIC CAP CONIC SEMIINECAT, OTEL ZINCAT, 6X45MM, 100BUC/CUTIE - CUTIE 3.00 x 29.40 = 88.20 13 SURUB RIGIPS AUTOFILETANT, CAP INECAT, OTEL FOSFATAT, 3.5X45MM, 500BUC/CUTIE - CUTIE 3.00 x 42 = 126 14 SURUB AUTOFORANT LEMN CAP PLAT 5X60MM, 200BUC/SET - SET 3.00 x 84 = 252 15 BANDA DUBLUADEZIVA - ROLA 5.00 x 29.40 = 147